
 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 1 23.02.2024 

1 
 

 

 

 

ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  

ОПШТИНЕ ОПОВО 

 

 

БРОЈ 1 

 

 

 

 

23. ФЕБРУАР  2024 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 1 23.02.2024 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 1 23.02.2024 

3 
 

 
 
1. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ          
Број: 02- 5/2024  
Дана: 14.02.2024. године    
ОПОВО            

 

 

На основу члана 70. Статута општине Опово („Општински службени гласник општине Опово“ број 2/19), члана 27. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о промени оснивачког акта Јавног предузећа „Младост“ Опово - пречишћен текст 
(„Општински службени гласник општине Опово“ број 1/20) и члана 58. Пословника о раду Општинског већа 
(„Општински службени гласник општине Опово“ број 8/08), Општинско веће на седници одржаној дана 
14.02.2024._године, донело је:                                                                            

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈП „ МЛАДОСТ “ ОПОВО ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

I 

 

Даје се сагласност на План јавних набавки ЈП „Младост“ Опово за 2024. годину, који је усвојио Надзорни одбор 

предузећа одлуком број 95/24 од 02.02.2024. године. 

 

План јавних набавки са Одлуком Надзорног одбора дати су прилогу и чине саставни део овог решења.  

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Општинском службеном гласнику општине Опово. “ 

 

 

                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                    

                                 Милош Марков, маст.прав 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 1 23.02.2024 

4 
 

 

2. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ОПОВО 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

БРОЈ: 06-3/2024     

ДАНА: 14.02.2024. године 

О П О В О 

 

  

          У складу са чл. 70. Статута општине Опово („Општински службени гласник општине Опово“ бр.2/19) и чл. 

58. став 1. Пословника о раду Општинског већа, („Општински службени гласник општине Опово''бр.8/08), 

Општинско веће општине Опово на седници одржаној дана 14.02.2024.године, донело  је следећи: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

Даје се  сагласност  на Финансијски План за извршавање задатака заштите и спасавања, развој и спровођење 
мера и задатака цивилне заштите на територији општине опово у 2024. години, Општинског Штаба за ванредне 
ситуације за територију општине Опово.  

 

Саставни део овог Закључка је Финансијски План за извршавање задатака заштите и спасавања, развој и 

спровођење мера и задатака цивилне заштите на територији општине опово у 2024. години,  број 815-2/24, од 

дана 23.01.2024. године. 

 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења а објавиће се у Општинском службеном гласнику општине Опово. 

 

                                    

                                                                        

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

       

                                       Милош Марков, маст.прав. 

 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 1 23.02.2024 

5 
 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ: 

-РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈП „ МЛАДОСТ “ ОПОВО ЗА 2024. ГОДИНУ 

-ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЗА ИЗВРШАВАЊЕ ЗАДАТАКА ЗАШТИТЕ И СПАСАВАЊА ,РАЗВОЈ И СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА И 
ЗАДАТАКА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ НА ТРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОПОВО У 2024. ГОДИНИ,ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА ТЕРИТОРИЈУ 
ОПШТИНЕ ОПОВО. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПОВО, Бориса Кидрича 10 
ГЛ.И ОДГ УРЕДНИК: Горан Фогл 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Зоран Лазић  
ТЕЛ: 013 681 030 Издаје: Општина Опово



  

 

 
 

 


